平成２５年　５月　８日

会　社　名　　　株式会社　日　　　新
代表者名　　　　取締役会長　筒井　博
（コード番号9066　東証・大証第一部）

問合せ先　執行役員人事部長　尾野本　哲廣
（TEL：03-3238-6656）

監査役候補の選任に関するお知らせ

当社は、平成２５年５月８日開催の取締役会において、監査役１名選任の件を

平成２５年６月２６日開催予定の当社第１０４期定時株主総会に付議すること

を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１　就任予定常勤監査役

藤根　　剛

２　退任予定常勤監査役

石川　敏夫

３　予定年月日　　　　２０１３年　６月２６日付

以　　　上

各　　位